
MAMINKY, SKONČETE PSANÍ FIXEM
NA  PŘEZŮVKY.  MÁME  PRO  VÁS
ŘEŠENÍ.  RIFLOVÉ  PŘEZŮVKY  S
VÝŠIVKOU JMÉNA A I PŘÍJMENÍ.

Milé  maminky,  znáte  také  ten
pocit,  když  máte  podepisovat
přezůvky dětem ve školce nebo
ve škole a „podaří“ se Vám je
podepsat „nevzhledně“?

Já osobně ten pocit znám, protože mám děti ve škole i ve
školce. Když měl začít nový školní rok a chtěla jsem si vzít
přezůvky od nás z firmy, tak mi kolega říkal: „Magistro, mám
pro Vás speciální nápad, my Vám přezůvky vyrobíme i se jménem
Vašich děti“, a to originálně a za skvělou cenu.

A  to se také stalo. Ty přezůvky byly nádherné a naše holčička
ve školce byla ten první den školky, celý den, obdivovaná díky
jejím novým, krásným přezůvkám s jejím jménem. Paní učitelka
ve školce mně také řekla, že by bylo dobré takové přezůvky
vyrábět, protože jsou originální, hezké a určitě každá maminka
je bude chtít.

Z toho důvodu jsme pro Vás vyrobili 2 vzory, které si můžete u
nás objednat.

Cena Kč 259,- a pro Slovensko je EUR 9,97 + cena za dopravu
 na dobírku.

Vzor JV0001-R-dívčí – riflové bačkůrky dívčí, bílé lemování s

http://obuv-pro-deti.cz/maminky-skoncete-psani-fixem-prezuvky-mame-vas-reseni-riflove-prezuvky-vysivkou-jmena-i-prijmeni/
http://obuv-pro-deti.cz/maminky-skoncete-psani-fixem-prezuvky-mame-vas-reseni-riflove-prezuvky-vysivkou-jmena-i-prijmeni/
http://obuv-pro-deti.cz/maminky-skoncete-psani-fixem-prezuvky-mame-vas-reseni-riflove-prezuvky-vysivkou-jmena-i-prijmeni/
http://obuv-pro-deti.cz/maminky-skoncete-psani-fixem-prezuvky-mame-vas-reseni-riflove-prezuvky-vysivkou-jmena-i-prijmeni/
http://www.eshop.obuv-pro-deti.cz


bílou pružinkou, výšivka jména nebo i příjmení – bílá nit

Vzor JV0001-K- chlapecké – riflové bačkůrky chlapecké, šedé
lemování s bílou pružinkou, výšivka jména nebo i příjmení –
šedá nit

Objednací velikost je: 15,5cm až 22,5cm.

Jak správně objednat velikost?
délka nožičky /stélky/ v cm + 1cm navíc, aby prstíčky měly
dostatek místa.

Tato  celoroční  kolekce  dětské  domácí  textilní  obuvi  je
certifikovaná – má certifikát Žirafa.

Objednávejte prosím buď na našem eshopu ZDE nebo na našem
emailu: eshop@obuv-pro-deti.cz

 

http://eshop.obuv-pro-deti.cz/

